
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  И Р Б И Т С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № SOM'РА
пгт Пионерский

Об изменении существенных условий муниципальных контрактов, 
заключенных до 01 января 2024, в целях обеспечения нужд Ирбитского

муниципального образования

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 N 44- 
ФЗ (ред. от 04.11.2022) "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь 
статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить действие Постановления администрации Ирбитского 
муниципального образования № 245-ПА от 23.03.2022 на муниципальные контракты 
заключаемые в 2023 году.

2.Данные правоотношения распространяют свое действие с 01.01.2023.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского 

муниципального образования https://irbitskoemo.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования.

https://irbitskoemo.ru

